@ M ozzar ella Pomodor o

Griner Salat

Gemischter Salat

Tomatensalat

@ Insalata Nonna
@ Insalata Capone

@ Insalata Primavera

Nachspeisen

Tiramisu

At

@ Coppa ltalia

Tartuffo

10

a1

a1

10

11

29
6€

7€

6€



3 |
, Bananensplit
t‘ Panna Cotta

. F
b !

.
@ Coppa Rossano

Reisgerichte

ﬂ Risotto Milanese

5 /
b !

il e, . .
@ Risotto Primavera

Alkoholfreie Getranke

H Red Bull

Pasta

% Tortellini alla Panna

6€

26
6€

7€

10

10

10



S

Spaghetti Napoli

Spaghetti Bolognese

Spaghetti al Tonno

Spaghetti al Pesto

Spaghetti Marinara

Tagliatelle al Funghi Porcini

Tortellini Gorgonzola

Gnocchi Paesana

Nudeln

10
9€

10

10

10
10

10
9€

10

10

10

8€



Salami Pizza

Pizza Mar gherita

Pizza Calabrese

Pizza Prosciutto

Pizza Siziliana

Pizza Napali

Pizza und andere

Pizza M ushrooms

Pizza Huhn

Pizza Carciofina

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Capricciosa

13
9€

14
8€

9€

8€

9€

9€

10

10
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“ Pizza

Carne—Fleischgerichte

Scaloppina al Gorgonzola

Nudelgerichte

-

Spaghetti Aglio Olio Peperoncino

-
T

/8

:

Spaghetti Fantasia

Spaghetti Pescatore

Spaghetti Gorgonzola

@ ¢ ¢

-

@

.

Gnocchi Casalinga

Pasta al Forno

18

9€

10

10

10
10

9€



Penne al Forno

Spaghetti

@ Spaghetti Fiorentino

Gnocchi

Gnocchi Napoli

Gnocchi al Gorgonzola
Gnocchi Bolognese

Gnocchi Quattro Formaggio
Gnocchi al Pesto

Gnocchi Toscana

EHeOd¢

a ©

10

@ ©

@ ©

@ ©



Pizzen

@ Pizza Romana

Nudelgerichte mit Kase Uiberbacken

Q Cannelloni al Forno

Uber backenes

@ Tortdlini della Nonen

Carne

@ Bilder und Filme Mailander

Salat

10

10

17



o
@ Insalata di Cetrioli

Tortdlini

@ Tortellini Napoli

Tortelini Gratinati

@ Tortellini Fantasie

@ Tortellini Quattro For maggimaggi

Tagliatelle

aaen |

@ Tagliatelle Mare e Monte
aaen

@ Tagliatelle della Casa
aaen

@ Tagliatelle al Salmone
aaen

@ Tagliatelle Rossano

a o

10

10

10

10

10

10

10



Al Forno

Lasagne al Forno

Trisdi Pasta
Penne
@ Penne Pepone
@ Penneall Arrabiata
@ Penne alla Paesana
@ Penne San Rossano
@ Penne del Boscaiola

@ Penne don Peppino

Risotto

10
10

22

10

©

©

10

10

10



“ Risotto Gamber etti

Schweinefleisch

s

LA
b !

il e, .
@ Cotoletta alla Milanese

Calzone

FA
& Pizza Calzone

e d

Pizzen, @ 30cm

o e i
@ Pizza Della Nonna

Ausdem Ofen

i
r

W . .
@ Tagliatelleal Tonno

-
'\.

10

15

10
10

10



Pizza Hits

y /
b !

- . .
@ Pizza Al Aglio

Schweinemedaillons

. F
b !

@ Scaloppina ai Funghi

Risotto - Reisgerichte

, F
b !

o e . i
@ Risotto Buon Gustaio

Fleisch Gerichte

. F;
', /

o . .
@ Bistecca Pepa Verde

Fleischgerichte vom Rind

17

10

19



Fd
r

sl i, . .
@ Bistecca M exicana

LY
%

Pasta - Nudelgerichte

ra
'

@ Tortellini Casalinga

.
hY

Tagliatelle - Bandnudeln

I
i

. . .
@ Tagliatelle Acconaciate

LY
‘l.

Penne - M accheroni

s, . .
@ Penne Broccoli e Aglio

Spaghetti Gerichte

@ Spaghetti Casalinga

19

10

10



Salate - grof3

@ Insalata Da Vinci

Pizzen - klein

@ Italienisch

Nudeln - klein

@ Penne Carettiera

Pasta fresca/Frische Nudeln: Gnocchi

‘m i
@ Gnocchi al Salmone

ALKOHOLFREIE GETRANKE

h ©



@ Koka-K ola 0,33l

A .
@ Coca-Cola Licht 0,33
A

@ Fanta Orange O,
A

@ Eistee 0,33

SALATE

A _
@ Insalata Ferino

ALKOHOLISCHE GETRANKE

QY ‘xo0a
Q@Y OKudan
QY soxeow
Q@) Vonensieros

W

W

w

13

13

w



Nicht kategorisiert

Penne al Gorgonzola

Penne Pallo

Risotto Al Funghi Porcini

Spezifische 0,33L

8 & @

©

11

10

w



